71 Quod etiam procedit, licet filius sit vocatus in singulari, quia tunc ex natura maioratus, & perpetuitatis, veniunt omnes in plurali, & ulteriores descendentes, *Peregrin. de fideicommiss. art. 19. num. 16. & art. 22. num. 51. Molin. de primog. lib. 1. cap. 6. num. 20. & num. 29. in vocatione primogeniti*, & etiam quando vocatur unus filius, aut solus consanguineus, *Roxas de incomp. maior. p. 1. cap. 7. ad multa.*

72 Et si vocati sunt in plurali, censentur vocati ordine successivo, quia in dispositione habente tractum successivum, plures vocati ad successionem, semper censentur ordine successivo, *Alex. cons. 13. numer. 3. lib. 4. Molin. de primog. lib. 1. cap. 6. num. 5. usque ad 15. & ibi Add. & licet contrarium probetur ex text. in L. quidam 24. ff. leg. 2. ibi: Omnes ad petitionem fideicommissi admitti videri, L. Labeo 21. §. liberi ff. statu lib. ibi: Omnibus debere, L. unum ex familia §. rogo ff. leg. 2. ibi: Petens omnes, quia non procedunt in dispositione perpetua, quæ habet tractum successivum, & in qua unus succedere debet; tunc enim censentur vocati ordine successivo; & ita intelligunt dicta jura *Gabriel cons. 85. numer. 7. Molin. de primog. lib. 2. cap. 4. numer. 41. & seqq. Xuar. in L. quoniam in prior. ampl. 10. num. 25. Menoch. lib. 4. præf. 58. numer. 8. Gratian. cap. 536. num. 61. Peregrin. de fideicommiss. art. 13. num. 76. Mantica lib. 8. tit. 12. num. 19. Molin. de rit. nupt. lib. 3. q. 42. numer. 38. Castill. d. cap. 22. num. 29. Add. ad Molin. lib. 1. cap. 5. num. 23. & 24. & rationem præstat *Fontanell. dec. 32. num. 12.***

73 Et procedunt supra dicta, etiam si in simili dispositione vocet, *berdeiro*, quia intelligitur de hæredibus sanguinis, & descendentiis, *Molin. in annot. ad fin. oper. additum num. 3. & 6. vers. præterea*, etiam *Castill. lib. 5. contr. cap. 96. per tot. de qua re, diximus tom. 4. in comment. ad Ord. ad tit. 62. cap. 4. pag. 632. Rosa consult. 44. ubi late, & infra: maxime si dicatur, os berdeiros que Deos lbe der*, quia tunc comprehenduntur filii, & non extranei, ut iudicatum na causa da Misericordia, com o Duque do Cadaval.

34. Et dictæ vocationes, de quibus in hac conjectura, intelliguntur in utroque sexu, & vocatis filiis, aut descendentiis non datur distinctio inter sexum, sed suo ordine succedunt, tam masculi, quam fæminæ, *L. justa ff. verbor. sign. L. 84. L. 116. L. 122. ff. eod. L. 1. 2. & 8. ff. unde cognat. L. maximum Cod. de liber. præterit. L. duodecim Tabularum §. huiusmodi ff. leg. hæred. Vela dissert. 49. num. 80. & dissert. 3. num. fin. Mart. de success. leg. p. 1. q. 1. Larrea dec. 34. numer. 30. Fusar. q.*

*325. & 476. Surd. dec. 34. num. 2. & dec. 84. num. 6. & dec. 66. num. 2. & dec. 95. numer. 13. Altograd. cons. 22. §. num. 4. Pascal. de vir. patr. potest. p. 4. cap. 9. num. 34. & 44. Cyriac. contr. 259. numer. 56. & contr. 638. num. 13. Castill. lib. 2. cap. 4. contr. num. 102. & lib. 5. cap. 92. num. 36. usque ad num. 46. Menoch. cons. 752. num. 18. & in vocatione filii comprehenditur filia, cum multis iuribus *Castill. tom. 6. cap. 143. num. 42. Fusar. q. 311. Gam. dec. 329. num. 9. Molin. lib. 1. cap. 61. numer. 21. & 22. & 39. & ibi Add. & lib. 3. cap. 5. numer. 34. & 36.* Maxime si vocentur descendentes cuiuscumque possessoris descendentes, *de qualquer possuidor*, ut eleganter tenet *Vela dissert. 49. n. 42. & ibi multos refert, & ultra eos Alex. in L. si patronus num. 15. ff. ad Trebel. tequitur Jaz. cons. 9. num. 5. & 7. inter consil. Brun. vol. 1. Tiraq. de retract. §. 1. gloss. 7. num. 21. Intrigriol. cent. 1. de feud. cap. 50. num. 127. & seqq.**

75 Quæ dicta sunt intelligenda veniunt, quando gradus personarum habent vocationem separatam, descriptivam, & differentem; tunc enim vocatio filii non comprehendit nepotem, nec in istis comprehenduntur descendentes, sed potius unusquisque potest per tendere designationem, quæ habet, & verba sibi correspondentia allegare, *ex d. L. liberorum §. toties ff. verbor. significat. ibi: Toties enim leges necessarium ducunt singulorum nominibus uti, veluti filii, nepotis, pronepotis, cæterorumque, qui ex his descendunt, quoties non omnibus, qui post eos sunt, præstitum voluerunt, sed solum his succurrent, qui nominatim enumerant. L. quod si nepotes ff. testamentaria tutela, ubi gloss. §. fin. inslit. qui testament. tutores dari possunt, & deducunt hanc conclusionem *Doctores in L. si quis ita in princip. ff. testament. tutela, Bart. in L. Gallus §. instituens ff. de liber. & posthum. quem sequuntur *Pariz. cons. 29. numer. 12. vol. 3. Menoch. cons. 243. num. 20. & de præsumptionib. lib. 4. præsumpt. 94. num. 4. Mantica. de conjectur. ultimar. voluntat. lib. 8. tit. 8. num. 4. Peregrin. de fideicommiss. art. 28. num. 33. & cons. 52. numer. 2. lib. 1. Fusar. q. 321. num. 65. & q. 441. post num. fin. in decis. Rotæ, Cutell. dec. fin. numer. 65. Cassanat. cons. 19. num. 1. & cons. 34. numer. 10. Ramon. cons. 65. num. 12. Addent. ad Molin. lib. 1. cap. 6. numer. 29. vers. secundo fallit, Larrea dec. 54. num. 19. vers. quemadmodum, Aug. Barbof. vot. 70. num. 6. & de appellat. verbor. significat. appellat. 83. in fin. De qua dicemus infra per varios casus.***